
Pilnvarots  paraksts  (apstiprinātājs):

Nodošanas  datums:

2.  Es  būšu  atbildīgs  par  man  piederošo  uzņēmumu.

šis  īpašums  pieder  uzņēmumam  un  ir  manā  īpašumā,  veicot  darbu.  Ar  šo  es  apliecinu,  ka  man  ir  pienākums  rūpēties  

par  uzņēmuma  aktīviem  tā  pilnā  apjomā.  Nozaudēšanas  vai  bojājuma  gadījumā  es  uzņemos  atbildību  par  nomaiņu.  

Pēc  atkāpšanās/izbeigšanas  es  nekavējoties  nodošu  uzņēmumam  iepriekš  minētos  īpašumus  darba  stāvoklī.

Personīgā  e-pasta  adrese:Tālruņa  numurs:

1.  Ar  šo  es  apliecinu,  ka  esmu  saņēmis  iepriekš  minētos  īpašumus.  Es  to  saprotu

Aksesuāri  Komentāri

Adrese:

Vārds:

Vienums

Uzņēmuma  numurs  11800105  –  PVN:  GB315435815

LĪDZEKĻU  NODOŠANAS  VEIDLAPA

Aktīva  numurs  Daudzums

Aktīvi  nodoti

CEH  TECHNOLOGIES  LTD —  The  Gallery,  Blue,  MediaCity  UK,  Salford  M50  2ST,  Apvienotā  Karaliste

Darbinieka  paraksts:

Amata  nosaukums:Nodeva:

Machine Translated by Google


